

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Dyrlægehuset Støvring ApS

Hjedsbækvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 32 77 29

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Rikke Engelbrecht Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrlægehuset Støvring ApS Hjedsbækvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 32 32 77 29
	Stiftet: 28. november 2013
	Hjemsted: Rebild Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Rikke Engelbrecht Pedersen, Dybdalen 4, 8960 Randers SØ Edwin Linde, Dybdalen 4, 8960 Randers SØ
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Cowcon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af kontorfaciliteter, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets inansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	139.140	143.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.210	-61.210
Driftsresultat	77.930	81.866
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.678	-55.089
Resultat før skat	30.252	26.779
2 Skat af årets resultat	-6.637	-5.956
Årets resultat	23.615	20.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.615	20.823
Disponeret i alt	23.615	20.823

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.225.438	1.286.648
Materielle anlægsaktiver i alt	1.225.438	1.286.648
Anlægsaktiver i alt	1.225.438	1.286.648
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	804.927	560.642
Tilgodehavender i alt	804.927	560.642
Omsætningsaktiver i alt	804.927	560.642
Aktiver i alt	2.030.365	1.847.290

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	337.074	313.459
Egenkapital i alt	417.074	393.459
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.195	12.004
Hensatte forpligtelser i alt	12.195	12.004
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.050.765	1.111.134
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.446	5.764
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.057.211	1.116.898
Kortfristet del af langfristet gæld	60.369	59.955
Gæld til pengeinstitutter	329.050	135.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.582	38.844
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.120	74.115
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.764	1.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	543.885	324.929
Gældsforpligtelser i alt	1.601.096	1.441.827
Passiver i alt	2.030.365	1.847.290

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	292.636	372.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.823	20.823
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	313.459	393.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.615	23.615
	80.000	337.074	417.074

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.678	55.089
	<u>47.678</u>	<u>55.089</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.446	5.764
Årets regulering af udskudt skat	191	192
	<u>6.637</u>	<u>5.956</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	1.666.660	1.666.660
Kostpris 30. juni	<u>1.666.660</u>	<u>1.666.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-380.012	-318.802
Årets afskrivninger	-61.210	-61.210
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-441.222</u>	<u>-380.012</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.225.438</u>	<u>1.286.648</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder 805 t.kr. efter 1 år.		
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.111.134	1.171.089
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.369	-59.955
	<u>1.050.765</u>	<u>1.111.134</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>805.088</u>	<u>867.143</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	12.210	7.502
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.764</u>	<u>-1.738</u>
	<u>6.446</u>	<u>5.764</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.111 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.225 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cowcon Holding ApS, CVR-nr. 32765718, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
